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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
002-2019-00282-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

ANA GABRIELA
CALAD ENRIQUEZ

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

2
76001-33-33-
003-2018-00157-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

WILDERSON SALAS
GUAITOTO

NACION - RAMA
JUDICIAL - DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

3
76001-33-33-
004-2018-00177-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

NORA ELENA
MOLANO SANCHEZ

LA NACION -
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

4
76001-33-33-
005-2016-00363-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

YULY ANDREA
SERATO MONTOYA Y
OTROS, NORA
SANCHEZ OSPINA,
JUDIT LLILI ALVAREZ
VIVAS, PATRICIA
CONTRERAS POLO,
LUZ KARIME
LINARES, GEOVANNY
CAICEDO CAICEDO

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022 Auto de
trámite

AUTO ADICIONA AUTO .
Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

5
76001-33-33-
005-2019-00346-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

LINA JOHANA ALZATE
ZAPATA

NACIÓN - RAMA
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

6
76001-33-33-
006-2019-00162-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

ANA MILENA
ZULUAGA RIOS

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

7
76001-33-33-
007-2016-00198-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

BEATRIZ EUGENIA
DEL SOCORRO
NARAJO

INSTITUTO DE
MEDICINA LEGAL Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

AUTO ANUNCIA
SENTENCIA ANTICIPADA,
FIJA LITIGIO Y CORRE
TRASLADO PARA ALEGAR
DE CONCLUSIÓN. .
Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

8 76001-33-33- Juzgado CLAUDIA MARCE LA RAMA JUDICIAL ACCION DE 15/07/2022 Auto . Documento firmado

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 402 Administrativo 
ESTADO DE FECHA: 18/07/2022
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008-2018-00209-
00

Administrativo
Transitorio de Cali

VICTORIA MUÑOZ DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

Concede
Apelacion
Sentencia

electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

9
76001-33-33-
008-2019-00309-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

JEAN PIERE
GUTIERREZ SALAZAR

NACIÓN - RAMA
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

10
76001-33-33-
009-2018-00172-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

LUZ DARY
LARRAHONDO
PRADO

NACION - RAMA
JUDICIAL - DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

11
76001-33-33-
009-2019-00104-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

JHONATHAN
NARVAEZ RAMIREZ

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

12
76001-33-33-
011-2016-00203-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

NANCY STELLA
ARAUJO PEREZ

INSTITUTO DE
MEDICINA LEGAL Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

AUTO ANUNCIA
SENTENCIA ANTICIPADA,
FIJA LITIGIO Y CORRE
TRASLADO PARA ALEGAR
DE CONCLUSIÓN. .
Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

13
76001-33-33-
013-2018-00196-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

LILIANA CONSTANZA
MEJIA SANTOFIMIO

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

14
76001-33-33-
014-2016-00214-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

SONIA DOMINGUEZ
ZAPATA

LA NACION -
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

15
76001-33-33-
014-2016-00270-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

ROBERTO
HERNANDEZ

LA NACION -
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

16 76001-33-33-
014-2018-00142-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

JORGE IVAN ECAMPO
GONZALEZ, JORGE
IVAN POSADA,
ROSARIO LAVERDE
MUÑOZ Y OTROS

NACION FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022 Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...
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17
76001-33-33-
014-2019-00165-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

LUZ MARINA
CASTELLANOS
OROZCO

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

18
76001-33-33-
017-2018-00247-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

IVAN CAMILO PEÑA
LOAIZA , MONICA DEL
PILAR BOLAÑOS
CARVAJAL,
JHONATANG CAMPAZ
PRECIADO

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

19
76001-33-33-
019-2018-00208-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

CAROLINA
RODRIGUEZ
LONDOÑO

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

20
76001-33-33-
021-2017-00177-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

BEATRIZ EUGENIA
MEDINA

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

21
76001-33-33-
021-2018-00166-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

OSCAR EDUARDO
MURILLO AGUIRRE

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022 Auto de
trámite

AUTO ANUNCIA
SENTENCIA ANTICIPADA,
FIJA LITIGIO Y DECRETA
PRUEBAS. . Documento
firmado electrónicamente
por:MARIA INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

22
76001-33-33-
021-2018-00170-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

INGRID CAROLINA
LEON BOTERO

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

23
76001-33-33-
021-2018-00241-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

CLAUDIA CRISTINA
VINASCO

NACION-RAMA
JUDICIAL-DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

24
76001-33-33-
021-2019-00049-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

MARIA ELENA
CASTILLO CHAVEZ

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

25 76109-33-33- Juzgado FLOR SUSANA RAMA JUDICIAL ACCION DE 15/07/2022 Auto . Documento firmado
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002-2016-00135-
00

Administrativo
Transitorio de Cali

HINESTROZA GARCIA NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

Concede
Apelacion
Sentencia

electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

26
76109-33-40-
003-2016-00319-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

HERMENCIA
CAICEDO
MONDRAGON

RAMA JUDICIAL
ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

27
76111-33-33-
001-2018-00184-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

FANNY ELENA
TENERIO ARCE RAMA JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

28
76111-33-33-
002-2019-00224-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

LUZ MARINA
BEJARANO RUBIO,
MARIA TERESA
RESTREPO DE LA
CRUZ

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

AUTO ANUNCIA
SENTENCIA ANTICIPADA,
FIJA LITIGIO Y CORRE
TRASLADO PARA ALEGAR
DE CONCLUSIÓN. .
Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

29
76111-33-33-
003-2018-00148-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

JAMES AGUILAR
ORTIZ RAMA JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022
Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

AUTO ANUNCIA
SENTENCIA ANTICIPADA,
FIJA LITIGIO Y CORRE
TRASLADO PARA ALEGAR
DE CONCLUSIÓN. .
Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...

30
76147-33-33-
002-2020-00104-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

NESTOR JAVIER
CALVO CHAVEZ RAMA JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2022 Auto de
trámite

AUTO ANUNCIA
SENTENCIA ANTICIPADA,
FIJA LITIGIO Y CORRE
TRASLADO PARA ALEGAR
DE CONCLUSIÓN. .
Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha firma:Jul
15 2022 4:25PM...
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