## Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 402 Administrativo ESTADO DE FECHA: 18/07/2022

	DIDODE LOUR, IOVITAGE								
Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	Actuación	Docum. a notif.	Descargar
1	76001-33-33- 002-2019-00282- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	ANA GABRIELA CALAD ENRIQUEZ	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
2	76001-33-33- 003-2018-00157- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	WILDERSON SALAS GUAITOTO	NACION - RAMA JUDICIAL - DEAJ	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
3	76001-33-33- 004-2018-00177- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	NORA ELENA MOLANO SANCHEZ	LA NACION - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
4	76001-33-33- 005-2016-00363- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	YULY ANDREA SERATO MONTOYA Y OTROS, NORA SANCHEZ OSPINA, JUDIT LLILI ALVAREZ VIVAS, PATRICIA CONTRERAS POLO, LUZ KARIME LINARES, GEOVANNY CAICEDO CAICEDO	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto de trámite	AUTO ADICIONA AUTO . Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	<b>©</b>
5	76001-33-33- 005-2019-00346- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	LINA JOHANA ALZATE ZAPATA	NACIÓN - RAMA JUDICIAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
6	76001-33-33- 006-2019-00162- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	ANA MILENA ZULUAGA RIOS	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
7	76001-33-33- 007-2016-00198- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	BEATRIZ EUGENIA DEL SOCORRO NARAJO	INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto corre traslado por 10 días para alegar	AUTO ANUNCIA SENTENCIA ANTICIPADA, FIJA LITIGIO Y CORRE TRASLADO PARA ALEGAR DE CONCLUSIÓN. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
8	76001-33-33-	Juzgado	CLAUDIA MARCE LA	RAMA JUDICIAL	ACCION DE	15/07/2022	Auto	. Documento firmado	

0//22, 16:33									
	008-2018-00209-	Administrativo Transitorio de Cali	VICTORIA MUÑOZ	DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO		Concede Apelacion Sentencia	electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
9	76001-33-33- 008-2019-00309- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	JEAN PIERE GUTIERREZ SALAZAR	NACIÓN - RAMA JUDICIAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
10	76001-33-33- 009-2018-00172- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	LUZ DARY LARRAHONDO PRADO	NACION - RAMA JUDICIAL - DEAJ	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
11	76001-33-33- 009-2019-00104- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	JHONATHAN NARVAEZ RAMIREZ	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
12	76001-33-33- 011-2016-00203- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	NANCY STELLA ARAUJO PEREZ	INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto corre traslado por 10 días para alegar	AUTO ANUNCIA SENTENCIA ANTICIPADA, FIJA LITIGIO Y CORRE TRASLADO PARA ALEGAR DE CONCLUSIÓN Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	<b>O</b>
13	76001-33-33- 013-2018-00196- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	LILIANA CONSTANZA MEJIA SANTOFIMIO	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
14	76001-33-33- 014-2016-00214- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	SONIA DOMINGUEZ ZAPATA	LA NACION - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
15	76001-33-33- 014-2016-00270- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	ROBERTO HERNANDEZ	LA NACION - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
16	76001-33-33- 014-2018-00142- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	JORGE IVAN ECAMPO GONZALEZ, JORGE IVAN POSADA, ROSARIO LAVERDE MUÑOZ Y OTROS	NACION FISCALIA GENERAL DE LA NACION	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	

3/1/2	22, 10	.33								
										0
17	7	76001-33-33- 014-2019-00165- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	LUZ MARINA CASTELLANOS OROZCO	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
18	8	76001-33-33- 017-2018-00247- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	IVAN CAMILO PEÑA LOAIZA , MONICA DEL PILAR BOLAÑOS CARVAJAL, JHONATANG CAMPAZ PRECIADO	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
19	9	76001-33-33- 019-2018-00208- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	CAROLINA RODRIGUEZ LONDOÑO	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
20	0	76001-33-33- 021-2017-00177- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	BEATRIZ EUGENIA MEDINA	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
2	1	76001-33-33- 021-2018-00166- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	OSCAR EDUARDO MURILLO AGUIRRE	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto de trámite	AUTO ANUNCIA SENTENCIA ANTICIPADA, FIJA LITIGIO Y DECRETA PRUEBAS Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
22	2	76001-33-33- 021-2018-00170- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	INGRID CAROLINA LEON BOTERO	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
23	3	76001-33-33- 021-2018-00241- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	CLAUDIA CRISTINA VINASCO	NACION-RAMA JUDICIAL-DEAJ	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
24	4	76001-33-33- 021-2019-00049- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	MARIA ELENA CASTILLO CHAVEZ	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
2	5	76109-33-33-	Juzgado	FLOR SUSANA	RAMA JUDICIAL	ACCION DE	15/07/2022	Auto	. Documento firmado	

J/	11/122, 10.55									
		002-2016-00135- 00	Administrativo Transitorio de Cali	HINESTROZA GARCIA		NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO		Concede Apelacion Sentencia	electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
	26	76109-33-40- 003-2016-00319- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	HERMENCIA CAICEDO MONDRAGON	RAMA JUDICIAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
	27	76111-33-33- 001-2018-00184- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	FANNY ELENA TENERIO ARCE	RAMA JUDICIAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
	28	76111-33-33- 002-2019-00224- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	LUZ MARINA BEJARANO RUBIO, MARIA TERESA RESTREPO DE LA CRUZ	FISCALIA GENERAL DE LA NACION	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto corre traslado por 10 días para alegar	AUTO ANUNCIA SENTENCIA ANTICIPADA, FIJA LITIGIO Y CORRE TRASLADO PARA ALEGAR DE CONCLUSIÓN Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
	29	76111-33-33- 003-2018-00148- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	JAMES AGUILAR ORTIZ	RAMA JUDICIAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto corre traslado por 10 días para alegar	AUTO ANUNCIA SENTENCIA ANTICIPADA, FIJA LITIGIO Y CORRE TRASLADO PARA ALEGAR DE CONCLUSIÓN. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0
	30	76147-33-33- 002-2020-00104- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	NESTOR JAVIER CALVO CHAVEZ	RAMA JUDICIAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2022	Auto de trámite	AUTO ANUNCIA SENTENCIA ANTICIPADA, FIJA LITIGIO Y CORRE TRASLADO PARA ALEGAR DE CONCLUSIÓN Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Jul 15 2022 4:25PM	0